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درگذشت بازیگر »صورت زخمی«

»آنجل سالازار« ستاره فیلم »صورت زخمی«که در نقش دستیار مورد 
اعتماد آل پاچینو در این فیلم کلاسیک بازی می‌کرد، در سن ۶۸ سالگی 

درگذشت.
به گزارش ایسنا،این بازیگر که در طول سال‌ها از مشکلات قلبی رنج می‌برد، 
در خانه یکی از دوستانش در بروکلین، نیویورک درگذشته و نماینده و دوست 

نزدیک اش، وینگسونگ نیز این خبر را تایید کرده است.
این هنرپیشه کوبایی-آمریکایی در سال ۱۹۵۶ به دنیا آمد و اولین بار در 
سال ۱۹۸۳ در نقش چی چی در فیلم »صورت زخمی« اثر برایان دی پالما 
بازی کرد و در ادامه در سال ۱۹۸۸ در کنار تام هنکس در فیلم »پانچ لاین« 
و سپس در سال ۱۹۹۳ در نقش والبرتو در فیلم »راه کارلیتو« مقابل دوربین 

رفت.
 به گزارش ایندی‌پندنت، سالازار هرگز بازیگری را متوقف نکرد و از زمان 
موفقیتش در فیلم »صورت زخمی« تقریباً هر سال در فیلم‌ها ایفای نقش 
می‌کرد. از دیگر آثار برجسته او می‌توان به »شب‌های بلوار«، »سیلوستر« و 
»پلیس دیوانه ۲« اشاره کرد. او قرار بود امسال در فیلم »بروکلین پریمیر« ظاهر 
شود. سالازار علاوه بر بازیگری، کمدین موفقی بود که در تعدادی برنامه کمدی 

ویژه HBO از جمله »آخرین کمدین ایستاده« حضور داشت.

»جوکر« حریف »ددپول و ولورین« نشد

فیلم »ددپول و ولورین« با فروشی بالغ بر یک میلیارد دلار در گیشه سینما 
به زودی با عبور از »جوکر«، پرفروش‌ترین فیلم تاریخ سینما با درجه سنی 

»R« نام خواهد گرفت.
به گزارش ایسنا، فیلم »ددپول و ولورین« با بازی رایان رینولدز و هیو جکمن 
و کارگردان شان لوی با رساندن فروش جهانی خود به ۱.۰۲۹ میلیارد دلار، وارد 
باشگاه میلیاردی سینما شد که از این رقم شامل فروش ۴۹۴.۳ میلیون دلاری 

در آمریکا و ۵۳۵.۲ میلیون دلار در دیگر کشورها می‌شود.
سومین فیلم در مجموعه »ددپول« به نخستین فیلم ابرقهرمانی تبدیل شد 
که پس از دو سال و نیم و فیلم »مرد عنکبوتی: بازگشت به خانه« فروش خود 
را از مرز یک میلیارد دلار عبور داده و اولین فیلم از دنیای سینمایی مارول 
است که پس از »انتقام‌جویان: پایان بازی« در سال ۲۰۱۹، فروش میلیارد 

دلاری ثبت می‌کند. 

سینمای جهان

صدور مجوز برای ۳ خواننده »رپ« کذب است

معاون امور هنری وزارت ارشاد در پاسخ به سوال خبرنگار برنا هر گونه صدور 
مجوز برای خوانندگان موسیقی رپ را رد کرد و گفت: صدور مجوز برای سه 

خواننده رپ صحت ندارد.
»محمود سالاری« معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد در گفت و 
گو با خبرنگار گروه فرهنگ و هنر برنا در پاسخ به این پرسش که آیا صدور 
مجوز برای سه خواننده »رپ« حقیقت دارد یا نه؟ گفت: خیر، این مسئله 
صحت ندارد. قاعدتا هنوز مجوزی برای موسیقی رپ صادر نشده است. مجوزی 
برای اثری صادر شده است که پاپ بوده است و آن خوانند‌ه‌ای که مشهور به 

رپ‌خوانی است در آن اثر رپ نخوانده و ژانرش پاپ است. 
در حقیقت ما به موسیقی پاپ او مجوز دادیم. دو اسم دیگری هم که 
مطرح شده بود را بررسی کردم، آن دو خواننده هم قرار بر این بود که اگر در 
گونه پاپ بخوانند مجوز بگیرند. ژسالاری درباره کارگروهی که در وزارت ارشاد 
برای بررسی صدور مجوز برای »رپ« تشکیل شده بود، گفت: ما کارگروهی 
را در خصوص بررسی ژانر موسیقی رپ داریم اما این بین اختلاف‌نظر بسیار 
زیاد است. رپ یک سبک زندگی است که با خودش چیزهای زیادی به همراه 
دارد بنابراین فقط نباید واژه‌ها و نت‌ها را کنار هم دید. به همین دلیل هنوز به 

جمع‌بندی قطعی در این خصوص نرسیده‌ایم.
 به گزارش برنا؛ پس از مطرح شدن مجوز دار شدن برخی از خوانندگان رپ 
در دولت سیزدهم، به تازگی اخباری مبنی بر اینکه »حمید صفت«، »چَرسی« 
و »دِدان« سه خواننده موسیقی رپ از سوی دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی مجوز فعالیت رسمی پیدا کرده‌اند، منتشر شده بود.

موسیقی

حضور یک فیلم ایرانی
 در فستیوال‌های آمریکایی

 فیلم کوتاه »تامینا« به نویسندگی، تهیه‌کنندگی و 
کارگردانی مهدی ارحمی در آخرین حضورهای بین‌المللی 
خود در جشنواره‌های سینمایی موفقیت‌های متعددی را 

به دست آورد.
به گزارش ایرنا، این اثر کوتاه داستانی که دومین 
ساخته مهدی ارحمی است، موفق به کسب جایزه بهترین 
 فیلم برای مهدی ارحمی از بیستمین دوره از جشنواره
The Accolade Global Film آمریکا شد و در 
سیزدهمین دوره جشنواره best shorts سن دیه‌گوی 

آمریکا نیز جایزه بهترین فیلم را کسب کرده است.
همچنین در هفتمین جشنواره فیلم در بوستون آمریکا 
نامزد دریافت جایزه بهترین فیلم شده است که اواخر 
شهریور برگزار می‌شود. این اثر کوتاه در دهمین جشنواره 
بین‌المللی فیلم شیملای هند که اواخر مرداد ماه برگزار 
می‌شود، از بین ۱۶۰۰ فیلم برای حضور در بخش مسابقه 
بهترین فیلم، منتخب شده است.  زهرا بهروزمنش، مرجان 
خاکساری، بهراد سلاح‌ورزی، دلسا خروش، سعید سالمی، 
راحله حیدری و توران رمضانی گروه بازیگران این فیلم 

کوتاه هستند.

حضور وزیر فرهنگ 
در محرم‌شهر میدان آزادی

گروه فرهنگی: محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی، محمد اله‌یاری فومنی مدیرعامل بنیاد 
رودکی با حضور در برج آزادی به همراه سید محمد رحیم 
مرتضوی شهردار منطقه و سیدمحسن حسینی رئیس برج 

آزادی از »محرم‌شهر« بازدید کردند. 
محمدمهدی اسماعیلی پس از بازدید محرم شهر گفت: 
خدا را شاکر هستیم هر وقت این نام و خیمه برپا می‌شود 
به دلیل ارتباط فکری‌ که با انسان‌ها برقرار می‌شود این 
حجم از علاقه‌مندی و حضور را مشاهده می‌کنیم. با نام 
امام حسین )ع(، خانواده و فرزندانمان را در مسیر حق 
نگه می‌داریم. رویداد آیینی محرم شهر در دومین سال 
برگزاری خود از ۹ الی ۲۵ مرداد در میدان آزادی با اجرای 
برنامه‌های مذهبی، برپایی موکب‌های پذیرایی و غرفه‌های 
مربوط به فروش ملزومات و ارائه خدمات اربعین و برپایی 

کشتی سفینه النجاه میزبان عزاداران است.

صدام به آفریقا رسید

تولید فیلم سینمایی »صد دام« به کارگردانی پدرام‌پور 
امیری به لوکیشن سینما آفریقای تهران رسید.

به گزارش هنرآنلاین، تولید فیلم سینمایی »صد دام« 
در تاریخ 22 مرداد 1403 به لوکیشن سینما آفریقای 
تهران رسید. عوامل این فیلم سینمایی از صبح دیروز 
مشغول تولید و ضبط فیلم هستند و آنطور که مشخص 
هست بخش‌هایی از فیلم در سینما آفریقا ضبط خواهد 

شد. 
رضا عطاران در فیلم »صد دام«، نقش مردی را بازی 
خواهد کرد که به دلیل شباهت به صدام از او می‌خواهند 
تا نقش بدل او را ایفا کند! این فیلم به کارگردانی پدرام 
پورامیری، تهیه کنندگی مجتبی رشوند جلوی دوربین 
رفته است. شباهت عجیب رضا عطاران با صدام حسین 
قبل از اعدام از عوامل انتخاب این بازیگر برای فیلم »صد 
دام« بوده است. در این فیلم علاوه بر رضا عطاران؛ بازیگران 
چهره‌ دیگری چون آزاده صمدی و پریناز ایزدیاز ایفای 

نقش می‌کنند. 

فیلم کوتاه

برج آزادی

فیلم

هنرهای  و  صنایع‌دستی  کارشناس 
پیشنهادی  وزیر  گفت:  سنتی 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ 
دستی برای حل مشکلات صنایع‌دستی 
و هنرهای سنتی، با اصناف این حوزه 
مستقیم و رو در رو جلسه بگذارد 
و مجال اظهارنظر بدهد، اصناف و 
هنرمندان نباشند هیچ دردی در این 

بخش درمان نمی‌شود.
هیاس حسینی درباره چالش‌های پیش 
روی سیدرضا صالحی‌امیری وزیر پیشنهادی 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
اظهار داشت: رشته‌های متنوع صنایع‌دستی 
و هنرهای سنتی هم در دانشگاه‌‌های ایران 

تدریس می‌شود و هم در خود وزارتخانه 
آموزش داده می‌شود، اما متاسفانه شیوه‌های 
تدریس در هر دو نهاد متفاوت است و با 

یکدیگر در یک راستا نیستند.
کارشناس صنایع‌دستی و هنرهای سنتی 
افزود: از طرفی چندین سال است که کتاب 
جدیدی در حوزه صنایع‌دستی نوشته نشده 
است، حتی یک نسخه آموزشی و راهبردی 
در حوزه صنایع دستی در اختیار نیست 
که بدانیم این حوزه در دنیای جدید چه 
باید بکند؟ هر مدیر و وزیری هم که آمده، 
فقط یک سری رویداد برگزار کرده است در 
صورتی که این حوزه فراتر از این حرفها، 

نیازمند کار زیرساختی است.

کمک کنید اصناف صنایع‌دستی 
فعال‌تر وارد میدان شوند

حسینی نبود تعریف صحیح، علمی و 
کاربردی از صنایع دستی را اولین مشکل 
مدیریتی این حوزه دانست و افزود: آنچه در 
گام اول وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی باید انجام دهد به کار گماردن 
مدیران و کارشناسان متخصص حوزه 
صنایع‌دستی است، از طرفی باید کمک کند 
مراجع صنفی این حوزه فعال‌تر و اثرگذارتر 
وارد میدان شوند، البته همه اینها نیازمند 
آماده‌سازی زیرساخت‌های اداری، پشتیبانی 

و اجرایی در ستاد و صف وزارتخانه است.
وی خاطرنشان کرد: یک سری فعالیت‌ها 

برای ثبت جهانی شهرها و روستاهای 
صنایع‌دستی و آثار انجام شده است، اما 
بعد از آن فقط به همین نام‌گذاری‌ها و 
عناوین بسنده شده است. صرف نام‌گذاری 
به درد هنرمند و فروشنده و صادرکننده 
صنایع‌دستی و جامعه محلی که نمی‌خورد، 
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی باید همه نهادهای مرتبط با آن شهر 
و روستای صنایع‌دستی ثبت جهانی را پای 
کار بیاورد دولت را تمام قد پای کار توسعه 
صنایع‌دستی بیاورد تا این حوزه بتواند به 
عنوان پیشران روی ریل بیافتد و حرکت کند.
بدون کمک هنرمندان صنایع‌دستی 

هیچ دردی درمان نمی‌شود
امیری  حسینی اظهار داشت: صالحی 
از همین الان که به عنوان وزیر پیشنهاد 
شده است باید با هنرمندان، صنعتگران، 
اجزا و ارکان اصناف مختلف صنایع دستی 
در تهران و استان‌ها جلسه بگذارد، موانع 
و مشکلات را از زبان خود فعالان این 
حوزه بشنود، تا بتواند به صورت دقیق آنها 
شناسایی دسته بندی تا برای رفع آن اقدام 
کند. اینکه مدیران دور هم جلسه بگذارند و 
سیاست و قانون تصویب کنند و به فعالان 
واقعی این حوزه مجال اظهار نظر داده نشود، 

هیچ دردی را درمان نمی‌کند.
به گزارش ایرنا، کارشناس و فعال حوزه 
صنایع‌دستی گفت: ارتباط میان هنرمندان 
صنایع‌دستی و دولت باید احیا و تقویت 
شود، وزیر میراث فرهنگی باید از نزدیک با 
هنرمندان گفت‌وگو کند تا بداند فعالان این 
حوزه چه می‌خواهند، راهکار و برون‌رفت از 
مشکلات این حوزه را خود فعالان صنایع 
دستی به آسانی می‌توانند به وزیر و دولت 
ارائه دهند به شرط آنکه همه دور یک میز 

بنشیم و به حرف یکدیگر گوش بدهیم.

ثبت‌نام سی‌وشمشین جشنواره فیلم‌های کودک و 
نوجوان از ۲۰ مردادماه آغاز شده اما از آنجا که تاکنون 
هیچ اطلاعاتی درباره وضعیت تولیدات این حوزه 
منتشر نشده، برای برخی از دست‌اندرکاران سینمای 
کودک ابهاماتی در زمینه تولید فیلم و میزان حمایت 

بنیاد سینمایی فارابی وجود دارد.
جشنواره سی‌ششم فیلم‌های کودکان و نوجوانان ۱۴ 
مهرماه در اصفهان آغاز به کار می‌کند و مجید زین‌العابدین - 
دبیر این جشنواره - گفته است که امسال شرایط مناسب‌تری 
برای شرکت فیلم‌ها در جشنواره فراهم شده است اما توضیحی 

درباره تعداد فیلم‌های جدید تولید شده ارائه نکرده است. 
مدتی قبل بنیاد سینمایی فارابی که متولی برگزاری این 
جشنواره است، گزارشی برای شفاف‌سازی مالی از میزان 
حمایت‌های خود منتشر کرد که در بخشی از آن به چند 
فیلمساز کودک و فیلمنامه‌هایی که آن‌ها متقاضی ساختشان 

هستند، اشاره شده بود.
نادره ترکمانی یکی از این کارگردان‌ها درباره آخرین 
وضعیت فیلمنامه »یادگاری« و اینکه آیا در جشنواره شرکت 
می‌کند، بیان کرد: هنوز به مرحله ساخت نرسیده‌ام و از بنیاد 

فارابی خیلی پیگیر هستم که آیا فیلمنامه را تایید می‌کند 
یا خیر و در آخرین گفت‌وگویی که چند وقت پیش با آن‌ها 
داشتم که ببینم تکلیف این فیلمنامه فانتزی کودک چیست، 
گفتند اگر شورای فیلمنامه کودک در فارابی شکل بگیرد 

فیلمنامه برای بررسی در لیست قرار می‌گیرد. 
درواقع پاسخی که به من دادند به معنای عدم حمایت در 
مقطع فعلی بود. چون وقتی شورای فیلمنامه کودک وجود 
ندارد کار دیگری نمی‌توان انجام داد. وی اضافه کرد:‌ من این 
فیلمنامه را سال گذشته به فارابی دادم که اسفندماه تمام شد 

و از آن زمان تاکنون پیگیر هستم ببینم چه می‌شود.
این کارگردان ادامه داد: نکته مهم این است که از سال‌ها 
قبل یکی از سیاست‌های اصلی بنیاد سینمایی فارابی حمایت 
از آثار کودک بوده ولی نمی‌دانم در چند سال گذشته چه 
شد که وضعیت به اینجا رسید که به نظر می‌رسد شورای 
فیلمنامه کودک تعطیل شده است و بخش عمده بودجه‌های 
 حمایتی به سمت تولید فیلم‌های غیر کودک و نوجوان 
رفت. این اجحاف در حق سینمای کودک است در حالی 
که ما بیش از ۲۰ میلیون کودک و نوجوان در کشور داریم 
و جای سوال است که آیا بنیاد سینمایی فارابی نمی‌توانست 

تمرکز بیشتری بر این حوزه بگذارد؟
به گزارش ایسنا، ترکمانی در پایان گفت:‌ امید تنها راه 
نجات است و من همچنان امیدوارم به اینکه آثار کودک 
تولید شوند و سینماگران کودک فعال باشند.  اکران فیلم‌های 
کودک نیز جاری باشد و تلویزیون فیلم‌ها را خریداری کند 
ولی اینکه چه نقطه‌ای برای اتصال امید به این واقعیت وجود 

دارد برای من مشخص نیست. 
با این حال ضمن اعتقاد راستینی که به برگزاری 
جشنواره کودک به عنوان یکی از معتبرترین جشنواره‌های 
کشور دارم و حتی با دو سالانه شدن آن هم مخالف بودم، 
معتقدم اگر سینمای کودک با همین رویه جلو برود حکایت 
از این خواهد داشت که مدیریت فارابی تمایلی برای حمایت 

از این حوزه ندارد.  

هیاس حسینی، کارشناس صنایع‌دستی:

بدون هنرمندان هیچ دردی درمان نمی‌شود

نادره ترکمانی:

اجحاف زیادی در حق سینمای کودک شده است

اختتامیه المپیک پاریس را با رنگ و بوی‌هالیوود پاکسازی پیرامون تئاترشهر با انتقال دستفروشان
مراسم  در  کروز  تام 
اختتامیه المپیک از سقف 
ورزشگاه دو فرانس پایین 
پرید و در ادامه به‌هالیوود 
به  را  المپیک  پرچم  تا  رفت 
بعدی  خانه  و  لس‌آنجلس 

بازی‌ها ببرد.
به گزارش مهر، تام کروز در 
مراسم اختتامیه المپیک پاریس 

با فرود از بالای ورزشگاه دو فرانس و موتورسواری با رنگ و بویی‌هالیوودی، پرچم المپیک 
را به لس‌آنجلس میزبان برگزاری مراسم در سال ۲۰۲۸ داد.

وی در این مراسم از پشت بام استادیوم استاد دو فرانس که بزرگترین استادیوم فرانسه 
است، با طناب فرود آمد و با عبور از صف بازیگران پرچم المپیک را گرفت و با آن روی 
صحنه رفت و پس از آن که کارن باس، شهردار لس‌آنجلس، پرچم المپیک را از آن هیدالگو 
شهردار پاریس دریافت کرد، او پرچم را گرفت و سوار بر موتورسیکلت صحنه استودیوم را 
ترک کرد تا یادآور ماموریت غیرممکنی بشود که باز هم ممکن می‌شود و از استادیوم خارج 
شد تا تحویل نمادین پرچم به لس‌آنجلس را انجام دهد. بقیه عمیات او از پیش ضبط شده 
پخش شد در حالی که وی با موتورش مانند ماموریت غیرممکن ویراژ می داد، از برابر برج 
ایفل گذشت و خارج از شهر مستقیم سوار هواپیمایی شد و پس از مدتی با پریدن با چتر 
نجات از هواپیما، در کنار تابلوی‌هالیوود فرود آمد و ۵ حلقه المپیک را به نماد‌هالیوود بر 
بلندی‌های لس‌آنجلس نصب کرد.  در مراسم تحویل پرچم به لس آنجلس نیز شماری از 

چهره‌های موسیقی مانند بیلی آیلیش، اسنوپ داگ و رد‌هات چیلی پپرز حضور داشتند.

نمایشی  مدیرکل هنرهای 
گفت محیط تئاتر شهر 
با تدابیر  پاک‌سازی شد و 
ویژه‌ استانداری و فرمانداری 
دستفروشان  تهران  شهر 
اطراف این مجموعه به مکان 

دیگری منتقل می‌شوند.
به گزارش ایرنا، حمید نیلی 
مدیرکل هنرهای نمایشی درباره 

محیط پیرامونی مجموعه تئاتر شهر توضیحاتی ارائه داد.
حمید نیلی گفت: در راستای مطالبه‌ به حق هنرمندان و مخاطبان فرهیخته‌ تئاتر در 
راستای ساماندهی وضعیت‌ دستفروشان‌ محوطه‌ تئاترشهر طی سه ماه گذشته از طریق 
استانداری، فرمانداری تهران و شورای تامین پیگیری‌های لازم را انجام دادیم و خوشبختانه 
به نتیجه‌ مطلوبی رسیدیم. او افزود: امیدوارم دیگر شاهد حضور دستفروشان در اطراف 
تئاترشهر نباشیم؛ چراکه با تدابیر استاندار محترم و همکاری فرمانداری و شهرداری تهران 

دستفروشان عزیز به مکان درخور شان در نزدیکی چهارراه ولیعصر منتقل می‌شوند.
به گزارش ایرنا، یکی از جذاب ترین و خاطره انگیزترین بخش‌های خیابان ولیعصر)عج( 
به عنوان طولانی ترین خیابان خاورمیانه چهارراه ولیعصر)عج( است. جایی که تئاتر شهر 
به عنوان قلب تپنده اجراهای نمایشی و البته رویدادهای فرهنگی هنری با آن ساختمان 
نمادین میزبان هنردوستان شده است. دستفروشی و سدمعبر معضلی است که طی سالیان 
اخیر گریبان این چهارراه خاطره انگیز را گرفته است.  با توجه به کارکرد فرهنگی این چهار 

راه هنرمندان انتظار دارند انتقال دستفروشان هر چه سریع‌تر اتفاق بیفتد.

 
شرکت پالايش گاز فجر جم در نظر دارد مناقصه‌هاي مندرج 
در جدول ذيل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه )اعلام آمادگی، فیش 
واریزی بابت خرید اسناد مناقصه، ارائه پیشنهادات فنی / مالی 
 وبازگشایی پاکات( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس:

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت 
مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه، مرکز تماس:

41934 -021 می‌باشد.
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت پالایش گاز فجر جم 

2- موضوع مناقصه: وفق جدول ذيل به صورت فراخوان به ارزيابي يكفي كي 
مرحله‌اي

3- ميزان و نوع تضمين شرکت در مناقصه: مطابق با جدول فوق و به صورت 
نقدي يا ضمانتنامه بانكي مي‌باشد.

4- آدرس استان بوشهر - شهرستان جم - شرکت پالایش گاز فجر جم- امور 
پیمان‌ها )کدپستی: 755156154864( می‌باشد و تلفن 077-31682034-6 

پاسخگوی شما خواهد بود.

شركت ملي گاز ايران
شرکت پالايش گاز فجر جم

شماره فراخوان در سامانه عنوان مناقصه
تدارکات الکترونیکی دولت

- روش دعوت
- مراحل اجرای 

تشریفات
مهلت دریافت اسناد مبلغ تضمین )ريال(

از طریق سامانه ستاد
مهلت تحویل اسناد 

مناقصه از طریق سامانه 
ستاد

گواهینامه مورد نیاز

تعمير، نگهداري و 
راهبري خودروها، ماشين 
آلات سبك و سنگين و 

ساختماني پالايشگاه
ارزيابي يكفي /2003092273000028

-/16.342.000.000 كي مرحله‌ای
تا ساعت: 19:00 روز 

كيشنبه مورخ
1403/05/28 

تا ساعت: 19:00 روز 
كيشنبه مورخ
1403/ 06/11 

ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته 
حمل و نقل از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي 
و همچنين ارائه گواهي تاييد صلاحيت ايمني 
پيمانكاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

روابط عمومی ‌شرکت پالایش گاز فجر جم تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/21     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/23

)نوبت دوم(شناسه آگهی: 1766104

یک شرکت معدنی و صنعتی دولتی در نظر دارد نسبت به شناسایی پیمانکار ذیصلاح در حوزه تأمین و حمل مواد معدنی به منظور تأمین، حمل و تخلیه پیرولوزیت 
مجتمع صنعتی واقع در استان یزد با مشخصات مشروحه زیر به صورت دو مرحله ای اقدام نماید.

1-موضوع مناقصه: تأمین، بارگیری، حمل و تخلیه 3500 تن پیرولوزیت با عیار بالاتر از 30 درصد)سنگ منگنز دانه  بندی شده( واقع در استان یزد.
2- مهلت دریافت اسناد: از روز سه شنبه مورخ 1403/05/23 لغایت پایان وقت اداری روز سه شنبه 1403/05/30؛

3- مدارک موردنیاز جهت دریافت اسناد: فیش واریزی به مبلغ 2،000،000 )دو میلیون( ریال به شماره شبای IR 780100004101005230230392 نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران به همراه معرفی نامه کتبی؛

4- نشانی محل دریافت و تحویل اسناد: تهران، اتوبان حکیم)غرب به شرق(، خیابان شیخ بهایی، بلوار آزادگان، انتهای خیابان 24 غربی، مجتمع فرهنگی ورزشی 
آفتاب، طبقه 2 پارکینگ طبقاتی، تلفن های تماس: 021-82067889-82067836

5- آخرین مهلت تکمیل و ارائه پیشنهادات: تا ساعت 14:30 روز سه شنبه مورخ 1403/06/13؛
6-کارفرما در رد یا قبول پیشنهادها مختار بوده و شرکت در مناقصه حقی برای شرکت کننده ایجاد نمی نماید.

7- هزینه دو نوبت درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
8- شناسه اگهی:1767496

9-م.الف:1779

آگهی شناسایی پیمانکار جهت تأمین، حمل و تخلیه پیرولوزیت 
مجتمع صنعتی واقع در استان یزد


